1 / 5
PYROMINI-J 20220428
℡ 080-9740-5353/fax092-510-0818　https://www.irexsol.com/
IREXソリューション.LLC
PyroMini (パイロミニ) 型
最大180℃の高温雰囲気使用可、　工業用放射温度
•	 反射がある金属ローラ及びその他の金属表面温度を精度よく測
定する短波長を採用

)
測定距離と測定径の比（mm）
ご注文方法の例: PM-MA-151-CT-CRT-5M
シリーズ センサヘッド使用
周囲温度
視野角（D/S比） 測定温度範囲 出力とインターフェース センサヘッドとアンプユニット間
のケーブル長
PM 0°C to 60°C -151 15:1 divergent -CT  : -20～ 1000 °C -CRT 4/20mA出力と２つの警報
リレー、タッチスクリーン付
-5M : 5m
IREXソリューション.LLC
℡ 080-9740-5353/fax092-510-0818　https://www.irexsol.com/
PYROMINI-J 20220428
4 / 5
視野角（D/S比） (PyroMini 2.2 - 高温用)
タッチスクリーンなし
ご注文方法の例:  PM2.2-751-MT-BRT-3M
シリーズ センサヘッド使用周囲温度 視野角（D/S比） 測定温度範囲 出力とインターフェース センサヘッドとアンプユニッ
ト間のケーブル長
PM2.2 0°C to 70°C -751 75:1 divergent -MT  : 250 ～ 1000 °C -BRT RS485 Modbus 出
力と２つの警報リレー、タ
ッチスクリーン付
-3M : 3m
測定温度範囲 (°C)
出力とインターフェース
-CB 4 から 20 mA出力、スクリーンな
し
-CRT 4 から 20 mA 出力と２つの警報
リレー出力、タッチスクリーン付
-BB RS485 Modbus 出力, スクリー
ンなし
-BRT RS485 Modbus 出力と２つの警
報リレー出力、タッチスクリーン
付
PM2.2シリーズ　型式一覧
シリーズ名 センサヘッド
使用周囲温度 視野角（D/S比） 測定温度範囲 出力とインターフェース
PM2.2
(PyroMini 2.2 - 金属用) 0℃～70℃
151(15:1 ) PT (100～400℃） CB
CRT
BB
BRT
251 (25:1)
751(75:1)
CF(ﾌｫｰｶｽ形）
MT(250～1000℃）
HT(450～2000℃）
Distance: Sensor to object (inches)
12 60 135
0.6 2.4 5.3
0 59.1 118.1
0 1500 3000
Sp
ot
 D
ia
.
(in
ch
es
)
Sp
ot
 D
ia
.
(in
ch
es
)
12 100 215
0.6 3.9 8.5
0 59.1 118.1
0 1500 3000
D:S 25:1D:S 15:1
-251-151